
 

 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/222/21 

RADY GMINY KAMIENNIK 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 - 212, art. 214 - 215, art. 222, art. 235 - 237, 

art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/163/20 Rady Gminy Kamiennik z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 4 stanowiący plan wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 16 stanowiącym plan zadań realizowanych ze środków Funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet na 2021 rok wynosi: 

1) Dochody: 20 270 398,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 18 392 300,43 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 1 878 097,86 zł; 

2) Przychody: 2 773 489,00 zł, 

3) Wydatki: 22 608 327,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 18 635 014,29 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3 973 313,00 zł; 

4) Rozchody: 435 560,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3571



 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Henryk Kliś 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3571



                                                                                                                             Załącznik nr 1 
                                                                                                                             do Uchwały nr XXVIII/222/21 
                                                                                                                             Rady Gminy Kamiennik 
                                                                                                                             z dnia 21 grudnia 2021  r.  
 

1. Zmiany w planie dochodów:                            (w zł) 

      Plan na 2021 rok 

Dział § Źródło dochodów 

ogółem 

w tym: 

      

dotacje i środki na 
programy z 

udziałem środków 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

1` 2 3 4 5 
  DOCHODY BIEŻĄCE 66 000,00 0 
      Zwiększenia 66 000,00 0 

801  Oświata i wychowanie 66 000,00 0 

 22118800 
ŚŚrrooddkkii  zz  FFuunndduusszzuu  PPrrzzeecciiwwddzziiaałłaanniiaa  CCOOVVIIDD--1199  nnaa  ffiinnaannssoowwaanniiee  
lluubb  ddooffiinnaannssoowwaanniiee  rreeaalliizzaaccjjii  zzaaddaańń  zzwwiiąązzaannyycchh  
zz  pprrzzeecciiwwddzziiaałłaanniieemm  CCOOVVIIDD--1199 

66 000,00 0 

  DOCHODY MAJĄTKOWE -66 000,00 0 
       Zmniejszenia -66 000,00 0 

801  Oświata i wychowanie -66 000,00 0 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-66 000,00 0 

  Razem dochody 0 0 

 
2. Zmiany w planie wydatków 
    Wydatki bieżące                                                                                                                              (w zł) 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan 
na 

2021rok 
                                                   

(5) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych  
(6) 

w tym: 

świadczenia 
społeczne 

wydatki 
związane                     

z realizacją 
zadań statut. 

jednostki 
1 2 3 4 5 6 7 

      Zwiększenia 76 000,00 82 000,00 82 000,00 0 

600  Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 
 60017 Drogi wewnętrzne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 

801  Oświata i wychowanie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0 
 80101 Szkoły podstawowe 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0 
 80104 Przedszkola 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 
    Zmniejszenia -16 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -6 000,00 

758  Różne rozliczenia -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza -6 000,00 0 0 -6 000,00 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

-6 000,00 0 0 -6 000,00 

    Razem wydatki bieżące 66 000,00 72 000,00 72 000,00 -6 000,00 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3571



 
2. Wydatki majątkowe                                                                                                                (w zł)    

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan 

na 2021 r. 
(5) 

z tego 
wyodrębnia 

się: 
wydatki 

inwestycyjne  
1 2 3 4 5 

Zmniejszenia -66 000,00 -66 000,00 
801  Oświata i wychowanie -66 000,00 -66 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe -66 000,00 -66 000,00 
  Razem wydatki majątkowe -66 000,00 -66 000,00 

 
3.   Wydatki ogółem                                                                                                                       (w zł) 
 

Wyszczególnienie 

Plan na 2021 rok 
  

ogółem 

w tym: 

Lp. 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 

1. Wydatki bieżące 66 000,00 0 
2. Wydatki majątkowe -66 000,00 0 

  Wydatki ogółem 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3571



kredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a na 

udział własny

kredyt/pożyczka na 
wyprzedzające 
finansowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki na zadania inwestycyjne 15 902 031,24 842 531,24 3 295 313,00 440 000,00 747 000 0 0 2 108 313,00 0

2 Tabela nr 2

Plan wydatków inwestycyjnych 
(zadania dofinansowywane 

z Programów Pomocowych Unii 
Europejskiej)

Wydatki na zadania inwestycyjne 802 557,32 124 557,32 678 000,00 138 000,00 0 280 000,00 260 000,00 0 0

OGÓŁEM  WYDATKI Wydatki na zadania inwestycyjne 16 704 588,56 967 088,56 3 973 313,00 578 000,00 747 000,00 280 000,00 260 000,00 2 108 313,00 0

           Plan zadań inwestycyjnych na 2021 rok 
(tekst jednolity po zmianach)

Załacznik nr 2                                                                         
do uchwały nrXVIII/222/21
Rady Gminy Kamiennik                                                    
z dnia 21 grudnia 2021 r.

Lp. Numer tabeli Nazwa tabeli Rodzaj wydatku
Planowana 

wartość zadań
Środki wyk. do 

31.12.2020 r

Wydatki 
planowane na 

2021 r.
Uwagi

kredyt /pożyczka 
inwestycyjny/a  

kredyt /pożyczka na zadania 
współfinansowane ze środków Unii 

Europejskiej
Dotacje/ 

fundusze celowe
Inne źródła

1 Tabela nr 1

Plan  wydatków inwestycyjnych                   
(bez zadań dofinansowywanych 
z Programów Pomocowych Unii 

Europejskiej)

Środki 
z budżetu 

gminy

Inne źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3571



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010
Budowa sieci wodociagowej                
w Kłodoboku

 dok. + wyk. + nadzór 2015-2021 904 712,38 729 712,38 175 000,00 5 000,00 170 000,00

2. 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej                         
w miejscowościach Kamiennik                       
i Szklary wraz z budową oczyszczalni 
scieków w Szklarach

 dok. + wyk. + nadzór 2021-2023 12 200 000,00 0,00 1 435 813,00 0,00 0,00 1 435 813,00 subwencja 

3. 010 01010
Przebudowa sieci wodociągowej                  
w Wilemowicach

dok. + wyk. + nadzór 2021 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

4. 600 60014
Przebudowa chodnika przy drodze 
Powiatowej

dofinansoanie 2021 30 500,00 0,00 30 500,00 30 500,00

5. 600 60017
Budowa chodnika przy drodze                       
w Goworowicach

dok. + wyk. + nadzór 2021 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00
Fundusz Sołecki 

14 000,00 zł     

6. 600 60017
Budowa dróg dojazdowych                         
do gruntów rolnych we wsi Kamiennik

dok. + wyk. + nadzór 2020-2021 662 300,00 12 300,00 650 000,00 10 500,00 477 000,00 162 500,00
 dotacja -samorząd 

woj.opolskiego 

8. 600 60017
Przebudowa drogi gminnej 
nr 104502O Szklary-Wilemowice

 dok. + wyk. + nadzór 2020-2021 1 039 400,00 34 400,00 5 000,00 5 000,00

9. 600 60017
Przebudowa drogi gminnej 
w Wilemowicach

 dok. + wyk. + nadzór 2021 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00

10. 600 60017
Budowa wiaty przystankowej                
w Białowieży wraz z utwardzeniem 
podłoża

 dok. + wyk. + nadzór 2021 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00
Fundusz Sołecki 

5 000,00 zł                           
MIS 5 000,00 zł     

11. 600 60017
Budowa przystanku autobusowego                
w Cieszanowicach

 dok. + wyk. + nadzór 2020-2021 66 583,86 25 583,86 41 000,00 41 000,00
Fundusz Sołecki 

10 000,00 zł     

12. 700 70005
Termomodernizacja budynku 
komunalnego w Kamienniku

dokum + wyk. + nadzór 2020-2021 702 000,00 35 000,00 667 000,00 67 000,00 100 000,00 500 000,00
Rządowy Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych

13. 900 90095
Założenie monitoringu na palcu 
gminnym przy ul. Kościuszki 
w Kamienniku

wykonanie 2021 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00
Fundusz Sołecki 

12 000,00 zł     

14. 900 90095

Budowa wiaty wraz z wyposażeniem 
oraz zakup i montaż ławek przy drodze 
prowadzącej na cmentarz                   w 
Karłowicach Wielkich

wykonanie 2021 33 000,00 0,00 33 000,00 28 000,00 5 000,00

Fundusz Sołecki 
28 000,00 zł                     
Powiat Nyski                          
5 000,00 zł

15. 921 92109
Dobudowa schodów zewnętrznych do 
budynku GOK w Kamienniku

wykonanie 2021 75 535,00 5 535,00 70 000,00 70 000,00

15 860 031,24 842 531,24 3 253 313,00 398 000,00 747 000,00 2 108 313,00

1. 754 75412 Zakupy inwestycyjne
Zakup sprzętu 
ratowniczego dla OSP

2021 42 000,00 0 42 000,00 42 000,00
Fundusz Sołecki 

15 000,00 zł     

42 000,00 0 42 000,00 42 000,00 0 0,00

15 902 031,24 842 531,24 3 295 313,00 440 000,00 747 000,00 2 108 313,00

           Plan zadań  inwestycyjnych na 2021 rok                                                                                                                                                                                                   
(bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej)

Tabela nr 1                         
(w zł)

Lp. Dz. Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego Zakres rzeczowy
Rok            

 rozp/ 
zakończenia

Planowana 
wartość całego 

zadania

Środki 
wykorzyst. do 
31.12.2020 r.

Inne źródła finansowania

Uwagikredyt 
/pożyczka 

inwestycyjny/a  

Dotacje/ 
fundusze 

celowe/inne

Razem wydatki na zadania inwestycyjne 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne  

Razem wydatki na inwestycje

Wydatki 
planowane 
na 2021 r.

Środki 
z budżetu 

gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3571



kredyt 
/pożyczka 

inwestycyjny/a 
na udział 
własny

kredyt 
/pożyczka na 

wyprzedzające 
finansowanie 

zadania
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 0 10 0 1010

Budowa sieci wodociągowej                 
do wsi Zurzyce wraz                      
z modernizacją oczyszczalni 
ścieków w Karłowicach 
Wielkich

dokum + wyk. + 
nadzór

2018-2021 546 267,32 96 267,32 450 000,00 10 000,00 180 000,00 260 000,00
PROW 2014-2020 
(dotacja 260 000 
zł w 2022 r.) *

2. 600 60017
Przebudowa ulicy Słonecznej                          
w Kamienniku

 dok. + wyk. + 
nadzór

2020-2021 256 290,00 28 290,00 228 000,00 128 000,00 100 000,00
RPWO 2014-2020 
(dotacja 138 095 
zł  w 2022 r.) *

#ADR! 124 557,32 678 000,00 138 000,00 280 000,00 260 000,00 0,00 0,00

           Plan zadań i zakupów inwestycyjnych na 2021 rok 
(zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej- ze środków wym. w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych )

Tabela nr 2                         
(w zł)

Lp. Dz. Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego Zakres rzeczowy
Rok             
rozp/          

zakończenia

Planowana 
wartość     

całego zadania

Środki wyk. 
do 

31.12.2020 r.

Razem wydatki na zadania inwestycyjne 

*)  PROW 2014-2020  - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Wydatki 
planowane 
na 2021 r.

Środki                  
z budżetu 

gminy

Inne źródła finansowania

Uwagi

kredyt /pożyczka na zadania 
współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej
Dotacje/ 
fundusze 
celowe

Inne 
źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3571



                                                                                                                                                      Załącznik Nr 3 
                                                                                                                                                      do Uchwały nr XXVIII/222/21 

                                                                                                                                                         Rady Gminy Kamiennik  
                                                                                                                                                         z dnia  21 grudnia 2021  r. 
 

Plan zadań realizowanych ze środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 
  (załącznik nr 16 do uchwały budżetowej na 2021 rok)                                                              

 
                                                                                                                             (w zł)  

Dział Rozdział § Dochody  
 

Wydatki 
  

z tego: 

wwyyddaattkkii  
bbiieeżżąąccee 

w tym wydatki 
majątkowe 

w tym 
zzaaddaanniiaa  

ssttaattuuttoowwee 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bieżące 

801 80101 2180 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0 0 
801 80101 6090 -66 000,00 -66 000,00 0 0 -66 000,00 -66 000,00 

Razem: 0 0 66 000,00 66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3571


		2021-12-30T13:55:52+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




